
DIÁRIO OFICIAL

sã Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Segunda-feira, 11 deJaneiro de 2021 - Pag.15- Ano IX - Nº3

ei CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165
E-mail: cmtaperoaOgmailcom

  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº 10/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10/2021; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº08/2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.24,

I, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ;

CONTRATADA: CONVICTA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-

ME- CNPJ: 09.410.365/0001-69 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS NA LOCAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE PATRIMÔNIO

PÚBLICO E ASSESSORIA NO RECADASTRAMENTO DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS E

GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES PATRIMONIAIS, COMPREENDENDO O

LEVANTAMENTOFÍSICO, EMPLAQUETAMENTO DOS BENS, GESTÃO PATRIMONIAL

com ANÁLISE DOS DADOS CONTÁBEIS APURADOS, DEPRECIAÇÃO E/OU

REAVALIAÇÃO DOS BENS, CONFECÇÃO DO LIVRO DE TOMBO E ASSESSORIA

PATRIMONIAL PARA OS PROCEDIMENTOS DE FINALIZAÇÃO DE GESTÃO.

VIGENCIA: 12 MESES. VALOR MENSAL : R$ 1.450,00 VALOR TOTAL: R$ 17.400,00

(DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: IL

ÓRGÃO/UNIDADE - 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL ILPROJETO ATIVIDADE-

01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO HI ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.9.0.3.9,0,00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA;

FONTE: 00 - RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA: 08/01/2021. PELO

CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA-

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: ADRIANO

ALMEIDA TUPINAMBÁ.

 

UB ICÃ sis documento está disponibilizado Ho Sitó-wnnw.camaritaperoa a gowbr Imprensa Oficial
[e Documento assinado digitalmente conforme MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, queinstituia infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 
 


